
 Mateřská škola, Pivovarská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí 
sídlo správce: Pivovarská ul.423, 56169 Králíky, IČ: 750169 23 

telefon: 465631226, 739078191 e-mail: ms.pivovarska@orlicko.cz 

 
Souhlas zákonných zástupců se zpracováním osobních údajů o dítěti a 

zákonných zástupcích  

podle zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
v platném znění a ode dne 25. 05. 2018 i v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ("GDPR") 

Mateřské škole, Pivovarská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí uděluji SOUHLAS 
 

já, níže podepsaný/á………………………..………………………, nar. …………………….……………, trvale  
 
bytem …………….…………………………………………. s tím, aby mé osobní údaje: 
 

• název zdravotní pojišťovny dítěte za účelem z důvodu rychlé komunikace při BOZP, 

• e-mail na ZZ za účelem pružné komunikace mezi rodiči a školou, 

• číslo účtu ZZ za účelem identifikace plateb za školné a stravné, 

• údaje o zdravotním stavu dítěte za účelem zkvalitnění péče o dítě v nepřítomnosti ZZ, 

• podobizna dítěte, která zachycuje aktivity ve škole i při akcích mimo školu, výtvarné 
nebo písemné dílo označené značkou nebo jménem dítěte – prezentace a zachycení 
školy se v rozumné míře provádí v oprávněném zájmu školy, 

• záznamy v kamerovém systému-oprávněný zájem za účelem ochrany osob a majetku 
(budou smazány dle režimu ukládání záznamů stanovených pro tento účel). 

 
 
Souhlasím s tím, aby správce (shora uvedená mateřská škola) zpracovával mé osobní údaje a 

údaje o dítěti pouze za účelem a v rozsahu shora uvedeném po dobu trvání docházky dítěte 

do mateřské školy. 

Jsem si vědom/a toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem 

je dobrovolný a jsem oprávněn/a jej kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být učiněno 

písemně.  

 

 

 

V Králíkách   dne……………………..                                             ……………………………………………..  

                                                                                                     Podpis zákonného zástupce 

 

mailto:ms.pivovarska@orlicko.cz

